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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSO: 032 - Ciéncias Contabeis (Noturno-Maringa) (VAGAS: 32)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
30234-0

12178-1
28135-5
17622-6
29241-2
29052-5
18384-7
31322-0
12587-2
22937-6
32093-0
24537-3
22381-1
27145-7
14510-6
12981-0
11840-8
27873-0
29895-6
25673-0
27886-8
10405-2
12710-8
33070-0
30204-1
14105-4
11778-0
15201-5
30019-3
26182-6
14748-4
26005-1

NOME DO CANDIDATO
AKEMI MOSSIOLI HANAYA

ANTONIO CARLOS SOLEON AVILA BLAZIUS

BIANCA MARTINS KNAP
DANIEL AUGUSTO FAVARO XAVIER
EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA
GIOVANI HENRIQUE PREUSS
GUILHERME LIMA

GUSTAVO KENJI DOI SAKAMOTO
KELLY BEATRIZ GALDINO LUCIO
LARISSA OLIVEIRA GUERHART
LEONARDO JOSE ARCOLINI
LEONARDO WOSNIAK UEDA

LETICIA YUMI OKUMURA NAKO
LORENA BARBERO DE OLIVEIRA
LUIS GUSTAVO HIRATA

LUIZA SCHIAVON GIROLIMETTO
MARIANE FLAVIA CAMPOS PERGO
MAYKON SERGIO INOCENCIO SIMAO
MURILO GUEDES REIS GOMES
PAULO DOS SANTOS

PEDRO HENRIQUE LIGEIRO DIAS
RAFAEL CALEFFI DE AGUIAR
RAFAELY CARMINATTI DENER
RHUAN DOS REIS RAMOS

RICARDO GIOVANINI

RITA MADALENA DE MATTOS
SELYNE JEMME ALVES DE OLIVEIRA
THALES WAGNER DE SOUZA
THALIA CAROLAINE COSTA

THIAGO MOREIRA ANNIBAL

VICTOR HUGO MORATO POZZOBOM
WILIAN FERREIRA DA SILVA

CONH.

GERAIS RED
58.0 105.0
86.5 88.0
102.0 98.0
84.0 105.0
73.0 91.0
745 84.0
82.0 94.0
88.5 84.0
73.5 91.0
104.5 92.0
97.0 91.0
715 92.0
57.0 102.0
51.0 105.0
67.5 100.0
83.5 120.0
625 104.0
65.5 101.0
69.5 92.0
62.0 102.0
61.0 83.0
73.0 80.0
71.0 105.0
71.0 1110
64.0 111.0
55.0 101.0
56.0 83.0
85.0 111.0
58.0 101.0
64.5 99.0
68.5 89.0
64.5 69.0

TOTAL

P1
163.0

174.5
200.0
189.0
164.0
158.5
176.0
172.5
164.5
196.5
188.0
163.5
159.0
156.0
167.5
203.5
166.5
166.5
161.5
164.0
144.0
153.0
176.0
182.0
175.0
156.0
139.0
196.0
159.0
163.5
157.5
133.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
51.0 28.0
39.0 18.0
62.5 16.0
48.0 19.0
52.0 28.0
54.0 17.0
42.0 19.0
47.0 12.0
35.5 26.0
64.5 16.0
57.0 14.0
42.0 26.0
46.0 12.0
245 8.0
39.5 8.0
54.0 16.0
38.0 11.0
47.0 16.0
43.0 18.0
56.5 16.0
50.0 24.0
35.5 20.0
36.0 16.0
43.5 8.0
395 4.0
48.0 10.0
42.0 13.0
50.5 14.0
32.0 10.0
58.0 14.0
51.0 17.0
53.0 11.0

HIS
44.0

44.0
41.5
35.0
37.0
255
40.0
35.0
41.5
45.5
53.5
49.5
36.0
44.0
46.0
42.0
33.0
43.5
415
28.5
56.0
35.0
40.5
31.0
34.0
32.0
32.0
34.0
33.0
38.0
33.0
345

MAT
20.5

16.0
35.0
12,5
20.5
19.5

8.0
27.0
26.0
13.0
12.0
20.0
21.0
215
13.0
18.0

7.5
24.0
105
14.0
195
29.5
11.0
11.0
21.0
17.5
26.5
17.5
22.0
32.0
17.0
15.0

P2
143.5

117.0
155.0
114.5
137.5
116.0
109.0
121.0
129.0
139.0
136.5
137.5
115.0

98.0
106.5
130.0

89.5
130.5
113.0
115.0
149.5
120.0
103.5

93.5

98.5
107.5
113.5
116.0

97.0
142.0
118.0
113.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

306.5
291.5
355.0
303.5
301.5
274.5
285.0
293.5
293.5
3355
324.5
301.0
274.0
254.0
274.0
3335
256.0
297.0
274.5
279.0
293.5
273.0
279.5
275.5
273.5
263.5
252.5
312.0
256.0
305.5
275.5
247.0

6
15
1
8
9
21
16
13
12

10
24
52
23

46
11
22
18
14
26
17
19
25
34
55

a7

20
61

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS



